

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých

Objekt: Sdělovací zařízení - majáčky pro nevidomé

Objednatel: DP hl. m. Prahy a.s.

Zhotovitel: METROPROJEKT Praha a.s.

Datum: 21.6.2016

JKSO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	5	6	7	8	9
stanice metra Hradčanská						
1		Sdělovací zařízení				277 995,00
stanice metra Staroměstská						
2		Sdělovací zařízení				394 800,00
stanice metra Černý Most						
3		Sdělovací zařízení				566 905,00
stanice metra Ládví						
4		Sdělovací zařízení				401 065,00
stanice metra Nádraží Holešovice						
5		Sdělovací zařízení				282 095,00
stanice metra Vltavská						
6		Sdělovací zařízení				437 610,00
stanice metra Háje						
7		Sdělovací zařízení				393 745,00
stanice metra Náměstí Míru						
8		Sdělovací zařízení				42 831,00
stanice metra Nádraží Veleslavín						
9		Sdělovací zařízení				1 025,00

CELKEM

2 798 071,00

Stavba:	Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých
	DSP + DPS
Část	Stanice metra Hradčanská - majáčky pro nevidomé

Č.p.	Kód	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena CELKEM
		Majáčky pro nevidomé				
1.		Majáček pro nevidomé, typu OHM, vč. uchycení	ks	5	12 120 Kč	60 600 Kč
2.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /VSTUP, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
3.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /1K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
4.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /1E3K, vč. uchycení	ks	2	13 775 Kč	27 550 Kč
5.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /2E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
6.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
7.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K+1K, vč. uchycení	ks	0	26 260 Kč	0 Kč
8.		Demontáž stávajícího majáčku	ks	0	250 Kč	0 Kč
9.		Přeložení stávajícího majáčku	ks	2	520 Kč	1 040 Kč
10.		Úprava frází u stávajícího majáčku	ks	12	520 Kč	6 240 Kč
11.		Stavitelná konzole pro majáčky (speciální zámečnická konstrukce)	ks	8	770 Kč	6 160 Kč
12.		PL do stolu PM na jistič a proudový chránič, vč. svorkovnice	ks	0	16 470 Kč	0 Kč
13.		Kombinovaný proudový chránič s nadproudovou ochranou 6B/2/0,03-G	ks	0	2 340 Kč	0 Kč
14.		Pojistkový odpínač OPV10S-1+ pojistka 4 A gG	ks	0	1 240 Kč	0 Kč
15.		Ovládací a signalizační panel do stolu PM, vč. připojení	kpl.	0	14 800 Kč	0 Kč
16.		Kabel JCXFE-R-M 10x2x0,5	m	100	80 Kč	8 000 Kč
17.		Kabel CHKE-R-M 2Ox2,5	m	100	45 Kč	4 500 Kč
18.		Kabel CHKE-R-M 3Jx2,5	m	150	43 Kč	6 450 Kč
19.		Demontáž stávajících kabelů	m	10	30 Kč	300 Kč
20.		Krabice HENSEL, vč. svorkovnice a vývodek	ks	10	325 Kč	3 250 Kč
21.		Svorkovnicová skříň MX 120x300x300 mm, 30 svorek ,IP 54 ,5x průchodka PG16, vč. příslušenství dle příl.č. 006	ks	0	4 500 Kč	0 Kč
22.		Dovybavení výtahového rozvaděče	kpl.	0	1 200 Kč	0 Kč
		Ostatní				
23.		Profilová lišta vč. uchycení (např. Bettermann, NIEDAX)	m	150	415 Kč	62 250 Kč
24.		Elektroinstalační kovová vkladací lišta, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	50	338 Kč	16 900 Kč
25.		El. inst. trubka Capriflex, do prům. 20mm, pozink vč. uchycení	m	10	72 Kč	720 Kč
26.		Elektroinstalační trubka průměr 20mm, P(750)/90-M	m	0	73 Kč	0 Kč
27.		Jákl do 40x40 mm, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	10	305 Kč	3 050 Kč
28.		Demontáž a zpětná montáž podhledu (přip. obložení), uskladnění	m2	70	280 Kč	19 600 Kč
29.		Úprava lamel podhledu, pro instalaci majáčku	ks	6	640 Kč	3 840 Kč
30.		Vodič Cu -R-M 1x6	m	20	49 Kč	980 Kč
31.		Kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů	ks	400	15 Kč	6 000 Kč
32.		Požární ucpávka do 1dm3	ks	5	820 Kč	4 100 Kč
33.		Tlaková ucpávka	ks	0	2 580 Kč	0 Kč
34.		Označovací štítky nehořlavé "B"	ks	50	26 Kč	1 300 Kč
35.		Uvolnění stávajících prostupů	ks	10	350 Kč	3 500 Kč
36.		Jádrové vrtání do prům. 50 mm, hl. 500 mm	ks	0	3 200 Kč	0 Kč
37.		Stavební přímomoce - průrazy, vrtání, případné stavební začištění atd.	kpl	1	1 150 Kč	1 150 Kč
38.		Nastavení, seřiz., oživení	hod	15	505 Kč	7 575 Kč
39.		Komplexní zkoušky	hod	8	505 Kč	4 040 Kč
40.		Revize	kpl.	1	2 750 Kč	2 750 Kč
41.		Provedení prohlídky a zkoušky UTZ právnickou osobou, vydání (rozšíření) průkazu způsobilosti UTZ	kpl.	1	2 850 Kč	2 850 Kč
42.		Drobný úlož.a inst.mat.(přichytky, pásky, štítky, hmoždinky apod.)	sada	1	750 Kč	750 Kč
43.		Projekt DSPS vč. pasportizace stávajících kabelů k majáčkům	kpl.	1	12 550 Kč	12 550 Kč
					CELKEM	277 995 Kč

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Veškeré zařízení musí být 100% kompatibilní se stávajícím zařízením ve stanicích metra Hradčanská.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Stavba:	Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých DSP + DPS
Část	Stanice metra Staroměstská - majáčky pro nevidomé

Č.p.	Kód	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena CELKEM
		Majáčky pro nevidomé				
1.		Majāček pro nevidomé, typu OHM, vč. uchycení	ks	3	12 120 Kč	36 360 Kč
2.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /VSTUP, vč. uchycení	ks	3	13 775 Kč	41 325 Kč
3.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /1K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
4.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /1E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
5.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /2E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
6.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K, vč. uchycení	ks	2	13 775 Kč	27 550 Kč
7.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K+1K, vč. uchycení	ks	0	26 260 Kč	0 Kč
8.		Demontáž stávajícího majáčku	ks	3	250 Kč	750 Kč
9.		Přeložení stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
10.		Úprava frází u stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
11.		Stavitelná konzole pro majáčky (speciální zámečnická konstrukce)	ks	8	770 Kč	6 160 Kč
12.		PL do stolu PM na jistič a proudový chránič, vč. svorkovnice	ks	0	16 470 Kč	0 Kč
13.		Kombinovaný proudový chránič s nadproudovou ochranou 6B/2/0,03-G	ks	1	2 340 Kč	2 340 Kč
14.		Pojistkový odpínač OPV10S-1+ pojistka 4 A gG	ks	0	1 240 Kč	0 Kč
15.		Ovládací a signalizační panel do stolu PM, vč. připojení	kpl.	1	14 800 Kč	14 800 Kč
16.		Kabel JCXFE-R-M 10x2x0,5	m	200	80 Kč	16 000 Kč
17.		Kabel CHKE-R-M 20x2,5	m	100	45 Kč	4 500 Kč
18.		Kabel CHKE-R-M 3Jx2,5	m	150	43 Kč	6 450 Kč
19.		Demontáž stávajících kabelů	m	100	30 Kč	3 000 Kč
20.		Krabice HENSEL, vč. svorkovnice a vývodek	ks	10	325 Kč	3 250 Kč
21.		Svorkovnicová skříň MX 120x300x300 mm, 30 svorek ,IP 54 ,5x průchodka PG16, vč. příslušenství dle příl.č. 006	ks	0	4 500 Kč	0 Kč
22.		Dovybavení výtahového rozvaděče	kpl.	0	1 200 Kč	0 Kč
		Ostatní				
23.		Profilová lišta vč. uchycení (např. Bettermann, NIEDAX)	m	300	415 Kč	124 500 Kč
24.		Elektroinstalační kovová vkladací lišta, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	80	338 Kč	27 040 Kč
25.		El. inst. trubka Capriflex, do prům. 20mm, pozink vč. uchycení	m	10	72 Kč	720 Kč
26.		Elektroinstalační trubka průměr 20mm, P(750)/90-M	m	0	73 Kč	0 Kč
27.		Jákl do 40x40 mm, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	10	305 Kč	3 050 Kč
28.		Demontáž a zpětná montáž podhledu (příp. obložení), uskladnění	m2	130	280 Kč	36 400 Kč
29.		Úprava lamel podhledu, pro instalaci majáčku	ks	5	640 Kč	3 200 Kč
30.		Vodič Cu -R-M 1x6	m	20	49 Kč	980 Kč
31.		Kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů	ks	500	15 Kč	7 500 Kč
32.		Požární ucpávka do 1dm3	ks	0	820 Kč	0 Kč
33.		Tlaková ucpávka	ks	0	2 580 Kč	0 Kč
34.		Označovací štítky nehořlavé "B"	ks	50	26 Kč	1 300 Kč
35.		Uvolnění stávajících prostupů	ks	0	350 Kč	0 Kč
36.		Jádrové vrtání do prům. 50 mm, hl. 500 mm	ks	0	3 200 Kč	0 Kč
37.		Stavební přípomoc - průrazy, vrtání, případně stavební začistění atd.	kpl	1	1 150 Kč	1 150 Kč
38.		Nastavení, seřiz., oživení	hod	10	505 Kč	5 050 Kč
39.		Komplexní zkoušky	hod	5	505 Kč	2 525 Kč
40.		Revize	kpl.	1	2 750 Kč	2 750 Kč
41.		Provedení prohlídky a zkoušky UTZ právnickou osobou, vydání (rozšíření) průkazu způsobilosti UTZ	kpl.	1	2 850 Kč	2 850 Kč
42.		Drobný úlož.a inst.mat.(přichytky, pásky, štítky, hmoždinky apod.)	sada	1	750 Kč	750 Kč
43.		Projekt DSPS vč. pasportizace stávajících kabelů k majáčkům	kpl.	1	12 550 Kč	12 550 Kč
					CELKEM	394 800 Kč

Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Veškeré zařízení musí být 100% kompatibilní se stávajícím zařízením ve stanicí metra Staroměstská.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Stavba:	Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých
	DSP + DPS
Část	Stanice metra Černý Most - majáčky pro nevidomé

Č.p.	Kód	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena CELKEM
		Majáčky pro nevidomé				
1.		Majāček pro nevidomé, typu OHM, vč. uchycení	ks	10	12 120 Kč	121 200 Kč
2.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /VSTUP, vč. uchycení	ks	3	13 775 Kč	41 325 Kč
3.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /1K, vč. uchycení	ks	5	13 775 Kč	68 875 Kč
4.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /1E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
5.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /2E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
6.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
7.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K+1K, vč. uchycení	ks	0	26 260 Kč	0 Kč
8.		Demontáž stávajícího majáčku	ks	5	250 Kč	1 250 Kč
9.		Přeložení stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
10.		Úprava frází u stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
11.		Stavitelná konzole pro majáčky (speciální zámečnická konstrukce)	ks	15	770 Kč	11 550 Kč
12.		PL do stolu PM na jistič a proudový chránič, vč. svorkovnice	ks	1	16 470 Kč	16 470 Kč
13.		Kombinovaný proudový chránič s nadproudovou ochranou 6B/2/0,03-G	ks	2	2 340 Kč	4 680 Kč
14.		Pojistkový odpínač OPV10S-1+ pojistka 4 A gG	ks	0	1 240 Kč	0 Kč
15.		Ovládací a signalizační panel do stolu PM, vč. připojení	kpl.	0	14 800 Kč	0 Kč
16.		Kabel JCXFE-R-M 10x2x0,5	m	150	80 Kč	12 000 Kč
17.		Kabel CHKE-R-M 20x2,5	m	200	45 Kč	9 000 Kč
18.		Kabel CHKE-R-M 3Jx2,5	m	300	43 Kč	12 900 Kč
19.		Demontáž stávajících kabelů	m	0	30 Kč	0 Kč
20.		Krabice HENSEL, vč. svorkovnice a vývodek	ks	20	325 Kč	6 500 Kč
21.		Svorkovnicová skříň MX 120x300x300 mm, 30 svorek ,IP 54 ,5x průchodka PG16, vč. příslušenství dle příl.č. 006	ks	0	4 500 Kč	0 Kč
22.		Dovybavení výtahového rozvaděče	kpl.	2	1 200 Kč	2 400 Kč
		Ostatní				
23.		Profilová lišta vč. uchycení (např. Bettermann, NIEDAX)	m	250	415 Kč	103 750 Kč
24.		Elektroinstalační kovová vkládací lišta, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	50	338 Kč	16 900 Kč
25.		El. inst. trubka Capriflex, do prům. 20mm, pozink vč. uchycení	m	10	72 Kč	720 Kč
26.		Elektroinstalační trubka průměr 20mm, P(750)/90-M	m	0	73 Kč	0 Kč
27.		Jákl do 40x40 mm, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	10	305 Kč	3 050 Kč
28.		Demontáž a zpětná montáž podhledu (příp. obložení), uskladnění	m2	100	280 Kč	28 000 Kč
29.		Úprava lamel podhledu, pro instalaci majáčku	ks	12	640 Kč	7 680 Kč
30.		Vodič Cu -R-M 1x6	m	20	49 Kč	980 Kč
31.		Kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů	ks	700	15 Kč	10 500 Kč
32.		Požární ucpávka do 1dm3	ks	20	820 Kč	16 400 Kč
33.		Tlaková ucpávka	ks	0	2 580 Kč	0 Kč
34.		Označovací štítky nehořlavé "B"	ks	100	26 Kč	2 600 Kč
35.		Uvolnění stávajících prostupů	ks	10	350 Kč	3 500 Kč
36.		Jádrové vrtání do prům. 50 mm, hl. 500 mm	ks	10	3 200 Kč	32 000 Kč
37.		Stavební přípomoc - průrazy, vrtání, případné stavební začistění atd.	kpl	1	1 150 Kč	1 150 Kč
38.		Nastavení, seřiz., oživení	hod	16	505 Kč	8 080 Kč
39.		Komplexní zkoušky	hod	9	505 Kč	4 545 Kč
40.		Revize	kpl.	1	2 750 Kč	2 750 Kč
41.		Provedení prohlídky a zkoušky UTZ právnickou osobou, vydání (rozšíření) průkazu způsobilosti UTZ	kpl.	1	2 850 Kč	2 850 Kč
42.		Drobný úlož.a inst.mat.(přichytky, pásky, štítky, hmoždinky apod.)	sada	1	750 Kč	750 Kč
43.		Projekt DSPS vč. pasportizace stávajících kabelů k majáčkům	kpl.	1	12 550 Kč	12 550 Kč
					CELKEM	566 905 Kč

Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Veškeré zařízení musí být 100% kompatibilní se stávajícím zařízením ve stanicí metra Černý Most.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Stavba:	Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých
	DSP + DPS
Část	Stanice metra Ládví - majáčky pro nevidomé

Č.p.	Kód	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena CELKEM
		Majáčky pro nevidomé				
1.		Majāček pro nevidomé, typu OHM, vč. uchycení	ks	9	12 120 Kč	109 080 Kč
2.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /VSTUP, vč. uchycení	ks	1	13 775 Kč	13 775 Kč
3.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /1K, vč. uchycení	ks	3	13 775 Kč	41 325 Kč
4.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /1E3K, vč. uchycení	ks	4	13 775 Kč	55 100 Kč
5.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /2E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
6.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
7.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K+1K, vč. uchycení	ks	0	26 260 Kč	0 Kč
8.		Demontáž stávajícího majáčku	ks	10	250 Kč	2 500 Kč
9.		Přeložení stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
10.		Úprava frází u stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
11.		Stavitelná konzole pro majáčky (speciální zámečnická konstrukce)	ks	1	770 Kč	770 Kč
12.		PL do stolu PM na jistič a proudový chránič, vč. svorkovnice	ks	0	16 470 Kč	0 Kč
13.		Kombinovaný proudový chránič s nadproudovou ochranou 6B/2/0,03-G	ks	0	2 340 Kč	0 Kč
14.		Pojistkový odpínač OPV10S-1+ pojistka 4 A gG	ks	0	1 240 Kč	0 Kč
15.		Ovládací a signalizační panel do stolu PM, vč. připojení	kpl.	0	14 800 Kč	0 Kč
16.		Kabel JCXFE-R-M 10x2x0,5	m	80	80 Kč	6 400 Kč
17.		Kabel CHKE-R-M 20x2,5	m	0	45 Kč	0 Kč
18.		Kabel CHKE-R-M 3Jx2,5	m	200	43 Kč	8 600 Kč
19.		Demontáž stávajících kabelů	m	0	30 Kč	0 Kč
20.		Krabice HENSEL, vč. svorkovnice a vývodek	ks	17	325 Kč	5 525 Kč
21.		Svorkovnicová skříň MX 120x300x300 mm, 30 svorek ,IP 54 ,5x průchodka PG16, vč. příslušenství dle příl.č. 006	ks	0	4 500 Kč	0 Kč
22.		Dovybavení výtahového rozvaděče	kpl.	1	1 200 Kč	1 200 Kč
		Ostatní				
23.		Profilová lišta vč. uchycení (např. Bettermann, NIEDAX)	m	200	415 Kč	83 000 Kč
24.		Elektroinstalační kovová vkládací lišta, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	30	338 Kč	10 140 Kč
25.		El. inst. trubka Capriflex, do prům. 20mm, pozink vč. uchycení	m	0	72 Kč	0 Kč
26.		Elektroinstalační trubka průměr 20mm, P(750)/90-M	m	30	73 Kč	2 190 Kč
27.		Jákl do 40x40 mm, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	0	305 Kč	0 Kč
28.		Demontáž a zpětná montáž podhledu (příp. obložení), uskladnění	m2	60	280 Kč	16 800 Kč
29.		Úprava lamel podhledu, pro instalaci majáčku	ks	1	640 Kč	640 Kč
30.		Vodič Cu -R-M 1x6	m	20	49 Kč	980 Kč
31.		Kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů	ks	300	15 Kč	4 500 Kč
32.		Požární ucpávka do 1dm3	ks	5	820 Kč	4 100 Kč
33.		Tlaková ucpávka	ks	0	2 580 Kč	0 Kč
34.		Označovací štítky nehořlavé "B"	ks	20	26 Kč	520 Kč
35.		Uvolnění stávajících prostupů	ks	5	350 Kč	1 750 Kč
36.		Jádrové vrtání do prům. 50 mm, hl. 500 mm	ks	0	3 200 Kč	0 Kč
37.		Stavební přípomoc - průrazy, vrtání, případné stavební začistění atd.	kpl	1	1 150 Kč	1 150 Kč
38.		Nastavení, seřiz., oživení	hod	16	505 Kč	8 080 Kč
39.		Komplexní zkoušky	hod	8	505 Kč	4 040 Kč
40.		Revize	kpl.	1	2 750 Kč	2 750 Kč
41.		Provedení prohlídky a zkoušky UTZ právnickou osobou, vydání (rozšíření) průkazu způsobilosti UTZ	kpl.	1	2 850 Kč	2 850 Kč
42.		Drobný úlož.a inst.mat.(přichytky, pásky, štítky, hmoždinky apod.)	sada	1	750 Kč	750 Kč
43.		Projekt DSPS vč. pasportizace stávajících kabelů k majáčkům	kpl.	1	12 550 Kč	12 550 Kč
					CELKEM	401 065 Kč

Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Veškeré zařízení musí být 100% kompatibilní se stávajícím zařízením ve stanicí metra Ládví.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Stavba:	Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých DSP + DPS
Část	Stanice metra Nádraží Holešovice - majáčky pro nevidomé

Č.p.	Kód	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena CELKEM
		Majáčky pro nevidomé				
1.		Majāček pro nevidomé, typu OHM, vč. uchycení	ks	7	12 120 Kč	84 840 Kč
2.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /VSTUP, vč. uchycení	ks	2	13 775 Kč	27 550 Kč
3.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /1K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
4.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /1E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
5.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /2E3K, vč. uchycení	ks	2	13 775 Kč	27 550 Kč
6.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
7.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K+1K, vč. uchycení	ks	0	26 260 Kč	0 Kč
8.		Demontáž stávajícího majáčku	ks	7	250 Kč	1 750 Kč
9.		Přeložení stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
10.		Úprava frází u stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
11.		Stavitelná konzole pro majáčky (speciální zámečnická konstrukce)	ks	0	770 Kč	0 Kč
12.		PL do stolu PM na jistič a proudový chránič, vč. svorkovnice	ks	0	16 470 Kč	0 Kč
13.		Kombinovaný proudový chránič s nadproudovou ochranou 6B/2/0,03-G	ks	2	2 340 Kč	4 680 Kč
14.		Pojistkový odpínač OPV10S-1+ pojistka 4 A gG	ks	0	1 240 Kč	0 Kč
15.		Ovládací a signalizační panel do stolu PM, vč. připojení	kpl.	0	14 800 Kč	0 Kč
16.		Kabel JCXFE-R-M 10x2x0,5	m	0	80 Kč	0 Kč
17.		Kabel CHKE-R-M 20x2,5	m	0	45 Kč	0 Kč
18.		Kabel CHKE-R-M 3Jx2,5	m	150	43 Kč	6 450 Kč
19.		Demontáž stávajících kabelů	m	0	30 Kč	0 Kč
20.		Krabice HENSEL, vč. svorkovnice a vývodek	ks	11	325 Kč	3 575 Kč
21.		Svorkovnicová skříň MX 120x300x300 mm, 30 svorek ,IP 54 ,5x průchodka PG16, vč. příslušenství dle příl.č. 006	ks	0	4 500 Kč	0 Kč
22.		Dovybavení výtahového rozvaděče	kpl.	0	1 200 Kč	0 Kč
		Ostatní				
23.		Profilová lišta vč. uchycení (např. Bettermann, NIEDAX)	m	150	415 Kč	62 250 Kč
24.		Elektroinstalační kovová vkládací lišta, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	10	338 Kč	3 380 Kč
25.		El. inst. trubka Capriflex, do prům. 20mm, pozink vč. uchycení	m	0	72 Kč	0 Kč
26.		Elektroinstalační trubka průměr 20mm, P(750)/90-M	m	0	73 Kč	0 Kč
27.		Jákl do 40x40 mm, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	0	305 Kč	0 Kč
28.		Demontáž a zpětná montáž podhledu (příp. obložení), uskladnění	m2	60	280 Kč	16 800 Kč
29.		Úprava lamel podhledu, pro instalaci majáčku	ks	0	640 Kč	0 Kč
30.		Vodič Cu -R-M 1x6	m	20	49 Kč	980 Kč
31.		Kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů	ks	250	15 Kč	3 750 Kč
32.		Požární ucpávka do 1dm3	ks	5	820 Kč	4 100 Kč
33.		Tlaková ucpávka	ks	0	2 580 Kč	0 Kč
34.		Označovací štítky nehořlavé "B"	ks	20	26 Kč	520 Kč
35.		Uvolnění stávajících prostupů	ks	5	350 Kč	1 750 Kč
36.		Jádrové vrtání do prům. 50 mm, hl. 500 mm	ks	0	3 200 Kč	0 Kč
37.		Stavební přípomoc - průrazy, vrtání, případné stavební začistění atd.	kpl	1	1 150 Kč	1 150 Kč
38.		Nastavení, seřiz., oživení	hod	16	505 Kč	8 080 Kč
39.		Komplexní zkoušky	hod	8	505 Kč	4 040 Kč
40.		Revize	kpl.	1	2 750 Kč	2 750 Kč
41.		Provedení prohlídky a zkoušky UTZ právnickou osobou, vydání (rozšíření) průkazu způsobilosti UTZ	kpl.	1	2 850 Kč	2 850 Kč
42.		Drobný úlož.a inst.mat.(přichytky, pásky, štítky, hmoždinky apod.)	sada	1	750 Kč	750 Kč
43.		Projekt DSPS vč. pasportizace stávajících kabelů k majáčkům	kpl.	1	12 550 Kč	12 550 Kč
					CELKEM	282 095 Kč

Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Veškeré zařízení musí být 100% kompatibilní se stávajícím zařízením ve stanicí metra Nádraží Holešovice.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Stavba:	Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých
	DSP + DPS
Část	Stanice metra Vltavská - majáčky pro nevidomé

Č.p.	Kód	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena CELKEM
		Majáčky pro nevidomé				
1.		Majāček pro nevidomé, typu OHM, vč. uchycení	ks	4	12 120 Kč	48 480 Kč
2.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /VSTUP, vč. uchycení	ks	2	13 775 Kč	27 550 Kč
3.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /1K, vč. uchycení	ks	2	13 775 Kč	27 550 Kč
4.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /1E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
5.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /2E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
6.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
7.		Majāček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K+1K, vč. uchycení	ks	2	26 260 Kč	52 520 Kč
8.		Demontáž stávajícího majáčku	ks	4	250 Kč	1 000 Kč
9.		Přeložení stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
10.		Úprava frází u stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
11.		Stavitelná konzole pro majáčky (speciální zámečnická konstrukce)	ks	2	770 Kč	1 540 Kč
12.		PL do stolu PM na jistič a proudový chránič, vč. svorkovnice	ks	0	16 470 Kč	0 Kč
13.		Kombinovaný proudový chránič s nadproudovou ochranou 6B/2/0,03-G	ks	1	2 340 Kč	2 340 Kč
14.		Pojistkový odpínač OPV10S-1+ pojistka 4 A gG	ks	0	1 240 Kč	0 Kč
15.		Ovládací a signalizační panel do stolu PM, vč. připojení	kpl.	1	14 800 Kč	14 800 Kč
16.		Kabel JCXFE-R-M 10x2x0,5	m	200	80 Kč	16 000 Kč
17.		Kabel CHKE-R-M 2Ox2,5	m	0	45 Kč	0 Kč
18.		Kabel CHKE-R-M 3Jx2,5	m	220	43 Kč	9 460 Kč
19.		Demontáž stávajících kabelů	m	110	30 Kč	3 300 Kč
20.		Krabice HENSEL, vč. svorkovnice a vývodek	ks	10	325 Kč	3 250 Kč
21.		Svorkovnicová skříň MX 120x300x300 mm, 30 svorek ,IP 54 ,5x průchodka PG16, vč. příslušenství dle příl.č. 006	ks	0	4 500 Kč	0 Kč
22.		Dovybavení výtahového rozvaděče	kpl.	2	1 200 Kč	2 400 Kč
		Ostatní				
23.		Profilová lišta vč. uchycení (např. Bettermann, NIEDAX)	m	300	415 Kč	124 500 Kč
24.		Elektroinstalační kovová vkladací lišta, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	60	338 Kč	20 280 Kč
25.		El. inst. trubka Capriflex, do prům. 20mm, pozink vč. uchycení	m	0	72 Kč	0 Kč
26.		Elektroinstalační trubka průměr 20mm, P(750)/90-M	m	0	73 Kč	0 Kč
27.		Jákl do 40x40 mm, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	0	305 Kč	0 Kč
28.		Demontáž a zpětná montáž podhledu (příp. obložení), uskladnění	m2	70	280 Kč	19 600 Kč
29.		Úprava lamel podhledu, pro instalaci majáčku	ks	3	640 Kč	1 920 Kč
30.		Vodič Cu -R-M 1x6	m	20	49 Kč	980 Kč
31.		Kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů	ks	350	15 Kč	5 250 Kč
32.		Požární ucpávka do 1dm3	ks	15	820 Kč	12 300 Kč
33.		Tlaková ucpávka	ks	0	2 580 Kč	0 Kč
34.		Označovací štítky nehořlavé "B"	ks	20	26 Kč	520 Kč
35.		Uvolnění stávajících prostupů	ks	10	350 Kč	3 500 Kč
36.		Jádrové vrtání do prům. 50 mm, hl. 500 mm	ks	2	3 200 Kč	6 400 Kč
37.		Stavební přípomoc - průrazy, vrtání, případné stavební začištění atd.	kpl	1	1 150 Kč	1 150 Kč
38.		Nastavení, seřiz., oživení	hod	16	505 Kč	8 080 Kč
39.		Komplexní zkoušky	hod	8	505 Kč	4 040 Kč
40.		Revize	kpl.	1	2 750 Kč	2 750 Kč
41.		Provedení prohlídky a zkoušky UTZ právnickou osobou, vydání (rozšíření) průkazu způsobilosti UTZ	kpl.	1	2 850 Kč	2 850 Kč
42.		Drobný úlož.a inst.mat (přichytky, pásky, štítky, hmoždinky apod.)	sada	1	750 Kč	750 Kč
43.		Projekt DSPS vč. pasportizace stávajících kabelů k majáčkům	kpl.	1	12 550 Kč	12 550 Kč
					CELKEM	437 610 Kč

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Veškeré zařízení musí být 100% kompatibilní se stávajícím zařízením ve stanici metra Vltavská.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Stavba:	Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých
	DSP + DPS
Část	Stanice metra Háje - majáčky pro nevidomé

Č.p.	Kód	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena CELKEM
		Majáčky pro nevidomé				
1.		Majáček pro nevidomé, typu OHM, vč. uchycení	ks	5	12 120 Kč	60 600 Kč
2.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /VSTUP, vč. uchycení	ks	3	13 775 Kč	41 325 Kč
3.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /1K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
4.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /1E3K, vč. uchycení	ks	4	13 775 Kč	55 100 Kč
5.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /2E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
6.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
7.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K+1K, vč. uchycení	ks	2	26 260 Kč	52 520 Kč
8.		Demontáž stávajícího majáčku	ks	6	250 Kč	1 500 Kč
9.		Přeložení stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
10.		Úprava frází u stávajícího majáčku	ks	2	520 Kč	1 040 Kč
11.		Stavitelná konzole pro majáčky (speciální zámečnická konstrukce)	ks	2	770 Kč	1 540 Kč
12.		PL do stolu PM na jistič a proudový chránič, vč. svorkovnice	ks	0	16 470 Kč	0 Kč
13.		Kombinovaný proudový chránič s nadproudovou ochranou 6B/2/0,03-G	ks	2	2 340 Kč	4 680 Kč
14.		Pojistkový odpínač OPV10S-1+ pojistka 4 A gG	ks	0	1 240 Kč	0 Kč
15.		Ovládací a signalizační panel do stolu PM, vč. připojení	kpl.	1	14 800 Kč	14 800 Kč
16.		Kabel JCXFE-R-M 10x2x0,5	m	80	80 Kč	6 400 Kč
17.		Kabel CHKE-R-M 2Ox2,5	m	0	45 Kč	0 Kč
18.		Kabel CHKE-R-M 3Jx2,5	m	220	43 Kč	9 460 Kč
19.		Demontáž stávajících kabelů	m	0	30 Kč	0 Kč
20.		Krabice HENSEL, vč. svorkovnice a vývodek	ks	14	325 Kč	4 550 Kč
21.		Svorkovnicová skříň MX 120x300x300 mm, 30 svorek ,IP 54 ,5x průchodka PG16, vč. příslušenství dle příl.č. 006	ks	2	4 500 Kč	9 000 Kč
22.		Dovybavení výtahového rozvaděče	kpl.	1	1 200 Kč	1 200 Kč
		Ostatní				
23.		Profilová lišta vč. uchycení (např. Bettermann, NIEDAX)	m	150	415 Kč	62 250 Kč
24.		Elektroinstalační kovová vkladací lišta, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	10	338 Kč	3 380 Kč
25.		El. inst. trubka Capriflex, do prům. 20mm, pozink vč. uchycení	m	0	72 Kč	0 Kč
26.		Elektroinstalační trubka průměr 20mm, P(750)/90-M	m	0	73 Kč	0 Kč
27.		Jákl do 40x40 mm, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	0	305 Kč	0 Kč
28.		Demontáž a zpětná montáž podhledu (přip. obložení), uskladnění	m2	50	280 Kč	14 000 Kč
29.		Úprava lamel podhledu, pro instalaci majáčku	ks	2	640 Kč	1 280 Kč
30.		Vodič Cu -R-M 1x6	m	20	49 Kč	980 Kč
31.		Kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů	ks	250	15 Kč	3 750 Kč
32.		Požární ucpávka do 1dm3	ks	10	820 Kč	8 200 Kč
33.		Tlaková ucpávka	ks	0	2 580 Kč	0 Kč
34.		Označovací štítky nehořlavé "B"	ks	20	26 Kč	520 Kč
35.		Uvolnění stávajících prostupů	ks	10	350 Kč	3 500 Kč
36.		Jádrové vrtání do prům. 50 mm, hl. 500 mm	ks	0	3 200 Kč	0 Kč
37.		Stavební přímocce - průrazy, vrtání, případné stavební začištění atd.	kpl	1	1 150 Kč	1 150 Kč
38.		Nastavení, seřiz., oživení	hod	16	505 Kč	8 080 Kč
39.		Komplexní zkoušky	hod	8	505 Kč	4 040 Kč
40.		Revíze	kpl.	1	2 750 Kč	2 750 Kč
41.		Provedení prohlídky a zkoušky UTZ právnickou osobou, vydání (rozšíření) průkazu způsobilosti UTZ	kpl.	1	2 850 Kč	2 850 Kč
42.		Drobný úlož.a inst.mat.(přichytky, pásky, štítky, hmoždinky apod.)	sada	1	750 Kč	750 Kč
43.		Projekt DSPS vč. pasportizace stávajících kabelů k majáčkům	kpl.	1	12 550 Kč	12 550 Kč
					CELKEM	393 745 Kč

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
Veškeré zařízení musí být 100% kompatibilní se stávajícím zařízením ve stanicích metra Háje.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Stavba:	Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých
	DSP + DPS
Část	Stanice metra Náměstí Míru - majáčky pro nevidomé

Č.p.	Kód	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena CELKEM
		Majáčky pro nevidomé				
1.		Majáček pro nevidomé, typu OHM, vč. uchycení	ks	1	12 120 Kč	12 120 Kč
2.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /VSTUP, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
3.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /1K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
4.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /1E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
5.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /2E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
6.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
7.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K+1K, vč. uchycení	ks	0	26 260 Kč	0 Kč
8.		Demontáž stávajícího majáčku	ks	0	250 Kč	0 Kč
9.		Přeložení stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
10.		Úprava frází u stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
11.		Stavitelná konzole pro majáčky (speciální zámečnická konstrukce)	ks	1	770 Kč	770 Kč
12.		PL do stolu PM na jistič a proudový chránič, vč. svorkovnice	ks	0	16 470 Kč	0 Kč
13.		Kombinovaný proudový chránič s nadproudovou ochranou 6B/2/0,03-G	ks	1	2 340 Kč	2 340 Kč
14.		Pojistkový odpínač OPV10S-1+ pojistka 4 A gG	ks	0	1 240 Kč	0 Kč
15.		Ovládací a signalizační panel do stolu PM, vč. připojení	kpl.	0	14 800 Kč	0 Kč
16.		Kabel JCXFE-R-M 10x2x0,5	m	0	80 Kč	0 Kč
17.		Kabel CHKE-R-M 2Ox2,5	m	0	45 Kč	0 Kč
18.		Kabel CHKE-R-M 3Jx2,5	m	10	43 Kč	430 Kč
19.		Demontáž stávajících kabelů	m	0	30 Kč	0 Kč
20.		Krabice HENSEL, vč. svorkovnice a vývodek	ks	1	325 Kč	325 Kč
21.		Svorkovnicová skříň MX 120x300x300 mm, 30 svorek ,IP 54 ,5x průchodka PG16, vč. příslušenství dle příl.č. 006	ks	0	4 500 Kč	0 Kč
22.		Dovybavení výtahového rozvaděče	kpl.	0	1 200 Kč	0 Kč
		Ostatní				
23.		Profilová lišta vč. uchycení (např. Bettermann, NIEDAX)	m	8	415 Kč	3 320 Kč
24.		Elektroinstalační kovová vkladací lišta, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	0	338 Kč	0 Kč
25.		El. inst. trubka Capriflex, do prům. 20mm, pozink vč. uchycení	m	0	72 Kč	0 Kč
26.		Elektroinstalační trubka průměr 20mm, P(750)/90-M	m	0	73 Kč	0 Kč
27.		Jákl do 40x40 mm, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	0	305 Kč	0 Kč
28.		Demontáž a zpětná montáž podhledu (přip. obložení), uskladnění	m2	10	280 Kč	2 800 Kč
29.		Úprava lamel podhledu, pro instalaci majáčku	ks	1	640 Kč	640 Kč
30.		Vodič Cu -R-M 1x6	m	0	49 Kč	0 Kč
31.		Kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů	ks	10	15 Kč	150 Kč
32.		Požární ucpávka do 1dm3	ks	0	820 Kč	0 Kč
33.		Tlaková ucpávka	ks	0	2 580 Kč	0 Kč
34.		Označovací štítky nehořlavé "B"	ks	1	26 Kč	26 Kč
35.		Uvolnění stávajících prostupů	ks	0	350 Kč	0 Kč
36.		Jádrové vrtání do prům. 50 mm, hl. 500 mm	ks	0	3 200 Kč	0 Kč
37.		Stavební přímocce - průrazy, vrtání, případné stavební začistění atd.	kpl	0	1 150 Kč	0 Kč
38.		Nastavení, seřiz., oživení	hod	1	505 Kč	505 Kč
39.		Komplexní zkoušky	hod	1	505 Kč	505 Kč
40.		Revíze	kpl.	1	2 750 Kč	2 750 Kč
41.		Provedení prohlídky a zkoušky UTZ právnickou osobou, vydání (rozšíření) průkazu způsobilosti UTZ	kpl.	1	2 850 Kč	2 850 Kč
42.		Drobný úlož.a inst.mat.(přichytky, pásky, štítky, hmoždinky apod.)	sada	1	750 Kč	750 Kč
43.		Projekt DSPS vč. pasportizace stávajících kabelů k majáčkům	kpl.	1	12 550 Kč	12 550 Kč
					CELKEM	42 831 Kč

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
Veškeré zařízení musí být 100% kompatibilní se stávajícím zařízením ve stanicích metra Náměstí Míru.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Stavba:	Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých
	DSP + DPS
Část	Stanice metra Nádraží Veleslavín - majáčky pro nevidomé

Č.p.	Kód	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena CELKEM
		Majáčky pro nevidomé				
1.		Majáček pro nevidomé, typu OHM, vč. uchycení	ks	0	12 120 Kč	0 Kč
2.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /VSTUP, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
3.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /1K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
4.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /1E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
5.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /2E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
6.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K, vč. uchycení	ks	0	13 775 Kč	0 Kč
7.		Majáček pro nevidomé, typu OHM /C /3E3K+1K, vč. uchycení	ks	0	26 260 Kč	0 Kč
8.		Demontáž stávajícího majáčku	ks	0	250 Kč	0 Kč
9.		Přeložení stávajícího majáčku	ks	0	520 Kč	0 Kč
10.		Úprava frází u stávajícího majáčku	ks	1	520 Kč	520 Kč
11.		Stavitelná konzole pro majáčky (speciální zámečnická konstrukce)	ks	0	770 Kč	0 Kč
12.		PL do stolu PM na jistič a proudový chránič, vč. svorkovnice	ks	0	16 470 Kč	0 Kč
13.		Kombinovaný proudový chránič s nadproudovou ochranou 6B/2/0,03-G	ks	0	2 340 Kč	0 Kč
14.		Pojistkový odpínač OPV10S-1+ pojistka 4 A gG	ks	0	1 240 Kč	0 Kč
15.		Ovládací a signalizační panel do stolu PM, vč. připojení	kpl.	0	14 800 Kč	0 Kč
16.		Kabel JCXFE-R-M 10x2x0,5	m	0	80 Kč	0 Kč
17.		Kabel CHKE-R-M 2Ox2,5	m	0	45 Kč	0 Kč
18.		Kabel CHKE-R-M 3Jx2,5	m	0	43 Kč	0 Kč
19.		Demontáž stávajících kabelů	m	0	30 Kč	0 Kč
20.		Krabice HENSEL, vč. svorkovnice a vývodek	ks	0	325 Kč	0 Kč
21.		Svorkovnicová skříň MX 120x300x300 mm, 30 svorek ,IP 54 ,5x průchodka PG16, vč. příslušenství dle příl.č. 006	ks	0	4 500 Kč	0 Kč
22.		Dovybavení výtahového rozvaděče	kpl.	0	1 200 Kč	0 Kč
		Ostatní				
23.		Profilová lišta vč. uchycení (např. Bettermann, NIEDAX)	m	0	415 Kč	0 Kč
24.		Elektroinstalační kovová vkladací lišta, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	0	338 Kč	0 Kč
25.		El. inst. trubka Capriflex, do prům. 20mm, pozink vč. uchycení	m	0	72 Kč	0 Kč
26.		Elektroinstalační trubka průměr 20mm, P(750)/90-M	m	0	73 Kč	0 Kč
27.		Jákl do 40x40 mm, vč. uchycení a barevné povrchové úpravy	m	0	305 Kč	0 Kč
28.		Demontáž a zpětná montáž podhledu (přip. obložení), uskladnění	m2	0	280 Kč	0 Kč
29.		Úprava lamel podhledu, pro instalaci majáčku	ks	0	640 Kč	0 Kč
30.		Vodič Cu -R-M 1x6	m	0	49 Kč	0 Kč
31.		Kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů	ks	0	15 Kč	0 Kč
32.		Požární ucpávka do 1dm3	ks	0	820 Kč	0 Kč
33.		Tlaková ucpávka	ks	0	2 580 Kč	0 Kč
34.		Označovací štítky nehořlavé "B"	ks	0	26 Kč	0 Kč
35.		Uvolnění stávajících prostupů	ks	0	350 Kč	0 Kč
36.		Jádrové vrtání do prům. 50 mm, hl. 500 mm	ks	0	3 200 Kč	0 Kč
37.		Stavební přímocce - průrazy, vrtání, případně stavební začistění atd.	kpl	0	1 150 Kč	0 Kč
38.		Nastavení, seřiz., oživení	hod	1	505 Kč	505 Kč
39.		Komplexní zkoušky	hod	0	505 Kč	0 Kč
40.		Revíze	kpl.	0	2 750 Kč	0 Kč
41.		Provedení prohlídky a zkoušky UTZ právnickou osobou, vydání (rozšíření) průkazu způsobilosti UTZ	kpl.	0	2 850 Kč	0 Kč
42.		Drobný úlož.a inst.mat.(příchytky, pásky, štítky, hmoždinky apod.)	sada	0	750 Kč	0 Kč
43.		Projekt DSPS vč. pasportizace stávajících kabelů k majáčkům	kpl.	0	12 550 Kč	0 Kč
					CELKEM	1 025 Kč

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Veškeré zařízení musí být 100% kompatibilní se stávajícím zařízením ve stanicích metra Nádraží Veleslavín.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.